
NOVICE
*"1PER, 28. AVGUSTA 1970

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
"IRAN, POSTOJNA TTJ SEŽANA

Št. 21

VSEBINA:

Občina Koper
- sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta „Ankaran L"
- sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta 

„Dekani".

Krajevna skupnost Črni kal
- sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Dol
- sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Hrastovlje

Krajevna skupnost Šmarje pri Kopru/
- sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje Krkavče
- sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja Gažon, 

Sergaši, Grintovec, Šmarje, Crinjan, Pomjan, Eijcroga, Dilici, 
Zupančiči, Koštabona in Puče

- sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja Šmaije, 
Grintovec, Grinjan in Sergaši.

Občina Sežana
- POPRAVEK odloka o dopolnitvah odloka o določitvi imen 

ulic in trgov v mestu Sežana

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Ur. list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komunalne 
in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 26. maja 
1970 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne zazidalni načrt „Ankaran !.", ki ga je pod št. 

68-54 izdehl Invest-biro Koper, v marcu 1970.

2.
Javna razgrnitev traja 60 dni od objave tega sklepa v Uradnih 

objavah.
3.

Razgrnitev opravi organizacija, ki je zazidalni načrt „Ankaran L" 
izdelala, v veži zgradbe skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3. 
Ogled je možen vsak dan, razen sobote in nedelje od 7. do 15. ure, ob 
sredah pa tudi od 17. do 19. ure.

4.
Na razgrnjeni zazidalni načrt „Ankaran L" lahko dajejo občani, 

organizacije in organi v razgrnitveni dobi pripombe oddelku za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine Koper.

št.: 350-17/70

Koper, 26. maja, 1970
Namestnik predsednika sveta 

LOJZE BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komunalne 
in stanovanjske zadeve skupščine občinč Koper na seji dne 15. julija 
1970 sprejel naslednji

SKLEP

L
Javno sc razgrne sprememba zazidalnega načrta ,,Dekani , ki gaje 

pod št. 69-31 izdelal Invest-biro Koper, v juniju 1970.

2.
Javna Tazgrnitcv traja j dni od objave tega sklepa v Uradnih 

objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, kije spremembo zazidalnega načrta 

Dekani izdelala, v veži zgradbe skupščine občine Koper, Trg revo
lucije št. 3. Ogled je možen vsak dan, razen sobote in nedelje, od 7. 
do 15. ure, ob sredah pa tudi od 17. do 19. ure.

4.
Na razgrnjeno spremembo zazidalnega načrta lahko dajejo občani, 

organizacije in organi v razgrnitveni dobi pripombe oddelku za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-22/70

Koper, 10. julija 1970
Namestnik predsednika sveta 

LOJZE BIZJAK, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST ČRNI KAL

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine Koper, 36. 
člena statuta krajevne skupnosti Črni kal in sklepa zbora volivcev vasi 
Dol z dne 11. julija 1970 je svet krajevne skupnosti Črni kal na seji 
dne 16. julija 1970 sprejel

SKLEP
O UVEDB! KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA VAS DOL

1.
Na območju KS Cmi kal v vasi Do! sc uvede krajevni samopri

spevek v času do 1. aprila 1971 za izgradnjo rezervoarja za vodo, 
dostopne poti do rezervoarja in javnega vodovodnega omrežja.

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede v delu, ki sc v času iz prejšnje 

točke opravi pod vodstvom pooblaščenih oseb KS Cmi kal. Vrednost 
de! iz 1. točke tega sklepa znaša 25.000 dinarjev.

3-

Krajevni samoprispevek iz !. točke tega sklepa je obvezen za vsa 
gospodinjstva oz. gospodarstva in znaša:

a) za posamezno gospodarstvo oz. družino po 30 delovnih ur, ne 
glede na velikost družine ter število živali:

b) obveznost pod a) sc poveča za vsa gospodinjstva še za 5 ur na 
vsakega člana družine, starejšega od 15 let, in vsako odraslo glavo 
živine.



130
'T

*URADNE OBJAVE^ St. 21 — 28. avgusta iH70

4.
Obveznosti iz 3. točke tega skiepa se morajo opraviti tako, da b' 

opravljena tudi normirana koiičina dela za doiočen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega skiepa sc iahko izpoinijo tudi v de 

naiju, in sicer po 12.- dinarjev za delovno uro.

6.
Denarno nadomestilo iz 5. točke tega sklepa sc placa R.S (mi kal, 

ki ga pa sme uporabiti le za namene, za katere je bil uveden samo 
prispevek.

' 7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka sc uporabljajo določbe 

168. člena zakona o prispevkih in davkih občanov in sklepa zbora 
volivcev vasi Dol.

d.
Na podlagi predloga sveta KS (mi kal, uvede finančni organ 

občine Koper prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri zavezancih 
kjajevnega samoprispevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili v 14. dneh po prejemu pismenega opomina sveta KS (mi 
kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet krajevne skupnosti, ki bo 

lajal tudi potrebna navodila.
Svet KS bo poročal o izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev v 

vasi Dol, ki bo po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

+ (mikal, 16. julija 1970
Predsednik sveta KS:
JOŽE SEDMAK, 1. r.

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine Koper, 36. 
člena statuta krajevne skupnosti (mi kal in sklepa zbora volivcev vasi 
Hrastovlje z dne 11. julija 1970 je svet KS (mi kal na seji dne 16. 
julija 1970 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA VAS HRASTOVLJE

1.
Na območju KS (mi kal sc v vasi Hrastovlje uvede krajevni samo

prispevek od 1. oktobra 1970 do 1. aprila 1971 za izgradnjo in 
rekonstrukcijo vodovoda ter sistema za prečrpavanje vode v obstoječi 
rezervoar nad vasjo Hrastovlie

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, ki ga občani opravijo v 

času od 1. oktobra 1970 do 1. aprila 1971 leta pod vodstvom po
oblaščenih oseb KS (mi kal.

Vrednost del iz prve točke tega sklepa znaša 25.000.- dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepa je obvezen za vsa 

gospodinjstva oz. gospodarstva ter za gostilno v vasi Hrastovlje in 
znaša:

a) za posamezno gospodinjstvo oz. družino po 35 delovnih ur, ne 
glede na velikost družine ter število živali:

b) za vsa gospodinjstva pod a) še po 5 ur na vsakega člana družine, 
starejšega od 15 let, in vsako odraslo glavo živine;

c) za gostilno v Hrastovljah poleg obveznosti pod a) in b) še 20 
delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa sc morajo opraviti tako, da bo 

opravljena tudi normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko opravijo tudi v denarju 

in sicer po 12.- dinarjev za delovno uro.

6.
Denarno nadomestilo se plača KS (mi kal, ki ga pa sme uporabiti 

le za namene, za katere je bil uveden samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka se uporabljajo določbe 

168. člena zakona o prispevkih in davkih občanov in sklepa zbora 
volivcev vasi Hrastovlje.

8.

Na podlagi predloga sveta KS (mi kal, uvede finančni organ 
občine Koper prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri zavezancih 
krajevnega samoprispevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili v 14 dneh po prejemu pismenega opomina sveta krajevne 
skupnosti (mi kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet krajevne skupnosti, ki bo 

dajal tudi potrebna navodila.
Svet KS bo poročal o izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev v 

vasi Hrastovlje, ki bo po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

(mi kal, 16. julija 1970
Predsednik sveta KS:
JOŽE SEDMAK, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARJE PRI KOPRU

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine Koper, 60. 
člena statuta krajevne skupnosti Šmarje in sklepa zbora volivcev, kije 
bil 16. decembra 1969 v Krkavčah, je svet krajevne skupnosti Smaije 
pri Kopru na svoji seji dne 30. julija 1970 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA NASELJE KRKAV(E

1.
Na območju krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru sc v naselju 

Krkavče uvede v času do 31. decembra 1970 krajevni samoprispevek 
za vaška komunalna dela in vzdrževanje vaških cest, poljskih poti in 
rekonstrukcijo ceste v dolino Dragonje.
f

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede v delu, ki ga občani opravijo pod 

vodstvom pooblaščenih oseb krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru.

3.
Skupna vrednost del iz 1. točke tega sklepa znaša 20.600.- dinar

jev.
Krajevni samoprispevek v delu je obvezen za vsa gospodinjstva in 

znaša:
— za gospodinjstva brez kmetijskega posestva — 1 delovni dan,
— za gospodinjstva s kmečkim posestvom brez vprežne živine - 2 

delovna dneva,
— za gospodinjstva s kmečkim posestvom in eno glavo vprežne 

živine - 3 delovne dni,
— za gospodinjstva s kmečkim posestvom, ki imajo dve ali več 

glav vprežne živine ali strojne kmetijske pripomočke (kosilnice, freze, 
škropilnice in pod.) - 6 delovnih dni,

— za gospodinjstva s kmečkim posestvom in traktorjem - 8 de
lovnih dni.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

"nravljena tudi normirana količina dela za določen čas.



St 21 — 28. avgusta 1970 ^URADNE OBJAVE* 131

5.
Obveznosti iz 3j.čke tega skiep. se iahk. izp.inij. tudi v de. 

naqu, m sicer po 200.- dinarjev za deiovni dan.

6.
Denarno nadomestilo se piača krajevni skupnosti Šmarje pri

Kopru, ki ga sme uporabiti le za namene, za katere je bi! uveden 
samoprispevek.

Za oprostitev krajevnega samoprispevka v detu oziroma nadome
stita v denarju se uporabijajo določbe 168. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69) in sklepa zbora vo- 
livcev naselja Krkavče.

— za gospodinjstva s kmečkim posestvom, ki imajo dve ali več 
glav živine (vprežne) ali strojne kmetijske pripom. (kosilnice, freze, 
škropilnice) - 4 delovne dni,

- za gospodinjstva s kmečkim posestvom in traktorjem - 5 de
lovnih dni.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena tudi normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko izpolnijo tudi v de

narju, in sicer po 50.- dinarjev za delovni dan.

.8
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru 

uvede davčna uprava občine Koper prisilno izterjavo denarnih nado
mestil pri zavezancih krajevnega samoprispevka, ki svoje obveznosti 
iz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14. dneh po prejemu pismenega 
opomina krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet krajevne skupnosti, ki bo 

dajal tudi potrebna pojasnila. Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev, ki bo po preteku časa iz 1. 
točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 43/70

Šmarje pri Kopru, 10. avgusta 19/o
Predsednik sveta KS:

MARJAN PUCtR, 1. r.

Na podlagi 162. člena zakona v prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 200. člena statuta občine Koper, 60. 
člena statuta krajevne skupnosti Šmarje in sklepa zbora volivcev, ki je 
bil 16. decembra 1969 v Gažonu, Šmarjah, Pomjanu, Pučah in Košta- 
boni, je svet krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru na seji dne 30. 
julija 1970 sprejel

SKLEP
O UVEDB! KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA NASELJA GA- 
ŽON, SERGAŠ1, GRINTOVEC, ŠMARJE, GRINJAN, POMJAN, 

EIJEROGA, DILIC1, ZUPANClCl, KOŠTABONA IN PUCE

1.
Na območju krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru se v naseljih 

Gažon, Sergaši, Grintovec, Šmarje, Grinjan, Pomjan, Fijeroga, Dilici, 
Zupančiči, Koštabona in'Puče uvede v času do 31. decembra 1970 
krajevni samoprispevek za vaška komunalna dela in za vzdrževanje 
vaških cest in poljskih Doti.

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede v delu, ki ga občani opravijo pod 

vodstvom pooblaščenih oseb krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru.

3.
Skupna vrednost dc! iz 1. točke tega sklepa znaša 132.000.- di- 

narjev.
Krajevni samoprispevek v delu je obvezen za vsa gospodinjstva in 

znaša:
- za gospodinjstva brez kmečkega posestva - 1 delovni dan,
- za gospodinjstva s kmečkim posestvom brez vprežne živine - 2 

delovna dneva,
- za gospodinjstva s kmečkim posestvom in eno glavo živine 

(vprežne) - 3 delovne dni,

6.
Denarno nadomestilo se plača krajevni skupnosti Šmarje pri 

Kopru, ki ga sme uporabiti le za namene, za katere je bil uveden 
samoprispevek.

/.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v delu oziroma nadome

stila v denarju se uporabljajo določbe 168. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69) in sklepi zborov vo
livcev na območju krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru 

uvede davčna uprava občine Koper prisilno izterjavo denarnih nado
mesti! pri zavezancih krajevnega samoprispevka, ki svoje obveznosti 
iz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14. dneh po prejemu pismenega 
opomina krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet krajevne skupnosti, ki bo 

dajal tudi potrebna pojasnila. Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev za posamezna naselja, ki bo 
po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 38/70
Šmarje pri Kopru, 10. avgusta 1970. Predsednik sveta K.

MARJAN PUCER,!.r.

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69) 200. člena statuta občine Koper, 60. 
člena statuta krajevne skupnosti Šmarje in sklepa zbora volivcev, ki je 
bil 16. decembra 1969 v Šmarjah je svet krajevne skupnosti Šmarje 
pri Kopru na svoji seji dne 30. julija 1970 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA NASELJA 

ŠMARJE, GRJNTOVEC, GRINJAN IN SERGAŠI

1.
Za naselja Šmarje, Grintovec, Grinjan in Sergaši sc uvede krajevni 

samoprispevek v denarju za vzdrževanje pokopališča v Šmarjah.

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede za čas do 31. decembra 1970.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega sklepa je obvezen za vs* 

gospodinjstva.
4.

Vrednost del iz 1*. točke tega sklepa znašajo 2.800.- dinarjev. 
Obveznost za vsako gospodinjstvo znaša 10.- dinarjev.



132 ^URADNE OBJAVE-
St. 21 — 28. avgusta 1970

5.
Denarni prispevek sc piača krajevni skupnosti Šmarje pri Kopru, ki 

ga sme uporabiti te za namene, za katere je bi! uveden samoprispevek.

6.
Na pod!agi pred!oga sveta krajevne skupnosti Šmarje pri Kopru 

uvede davčna uprava občine Koper prisi!no izterjavo samoprispevka 
pri zavezancih, ki svoje obveznosti iz tega sk!cpa ne bodo izpo!ni!i 
niti v 14. dneh po prejemu pismenega opomina krajevne skupnosti 
Šmarje pri Kopru.

\

7.
Za izvršitev tega sk!cpa bo skrbel svet krajevne skupnosti, ki bo 

daja! tudi potrebna pojasnila. Svet krajevne skupnosti bo poroča! o 
izvajanju sk!cpa na prvem zboru volivcev v Šmarjah, ki bo po preteku 
časa iz 1. točke tega sk!cpa.

Ta sk!cp začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
;

št 37/70.

Šmarje pri Kopru, 10. avgusta 1970
Predsednik sveta K5:

MARJAN PUCER.l.r.

CBČtNA SEŽANA

POPRAVEK

odlom o dopo!nitvah odloka o odločitvi imen ulic io trgov v mestu Sežana

Zaradi tiskovne napake je v od!oku o dopolnitvah odloka o dolo
čitvi imen ulic in trgov v mestu Sežana (Uradne objave, št. 20/70) 
nejasna vsebina 1. člena. 1. č!cn odloka sc mora pravilno glasiti:

2. člen odloka o določitvi imen ulic in trgov v mestu Sezam 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 8/62, Uradni glasnik, št. 183/65 in 
Uradne objave, št. 2/68) se dopolni tako, da sc na koncu člena doda 
besedilo:

„48. Ulica Jozetà Pahorja - od Cankarjeve ulice vzporedno s
Partizansko cesto.

49. Ulica Nika Šturma - od Ulice Jožeta Pahorja severo
vzhodno v polkrogu.

50. Devinska ulica
/

51. Pregljeva ulica

52. Osojna pot

53. Na bregu

54. Pod gozdom

- od Regentove ulice do Ulice Dar
ka Marušiča vzporedno z Benči- 
čevo ulico.

- od Regentove ulice proti vzhodu 
vzporedno z Ulico talcev.

- od ulice Pod Planino do Stare 
poti.

- od ulice Pod Planino v smeri se- 
vero-vzhod.

- od ulice Na bregu proti vzhodu 
vzporedno z luulico Pod Plani
no.**


